

Karsten Hannibal Holding ApS

Viggo Jarls Vej 19, 2830 Virum

CVR-nr. 33 96 49 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2016.

Karsten Hannibal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Karsten Hannibal Holding ApS
Viggo Jarls Vej 19
2830 Virum

CVR-nr.: 33 96 49 78
Stiftet: 6. oktober 2011
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Hannibal

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Associeret virksomhed

Investeringsrådgiver Optimal Invest A/S, Købehavn

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalen i det associerede selskab er ved at blive reetableret via positive resultater fra driften. Ledelsen i det associerede selskab forventer fortsat positive resultater fremover. Forventningerne baseres på en realiseret fremgang i aktiviteten i 2014 og 2015 samt forventninger om fortsat stigning i aktiviteten for 2016.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er i overensstemmelse med forventningerne og anses for tilfredsstillende.

Ledelsen i det associerede selskab forventer positive resultater fremadrettet og det forventes, at selskabet i 2016 kan levere de første udbytter. På baggrund heraf aflægges ledelsen i Karsten Hannibal Holding ApS årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttotab	-7.500	-6
Øvrige finansielle omkostninger	-7.849	-8
Resultat før skat	-15.349	-14
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-15.349	-14
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.349	-14
Disponeret i alt	-15.349	-14

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>287.000</u>	<u>287</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>287.000</u>	<u>287</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>287.000</u>	<u>287</u>
Aktiver i alt	<u>287.000</u>	<u>287</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80
5	Overført resultat	9.528	25
	Egenkapital i alt	89.528	105
Gældsforpligtelser			
6	Ansvarlig lånekapital	120.000	120
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	120.000	120
	Anden gæld	77.472	62
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.472	62
	Gældsforpligtelser i alt	197.472	182
	Passiver i alt	287.000	287
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er i det associerede selskab realiseret et positivt resultat for 2015 og ledelsen forventer positive resultater fremadrettet. Det forventes at det associerede selskab kan levere de første udbytter i 2016. På baggrund heraf aflægges ledelsen i Karsten Hannibal Holding ApS under forudsætning af fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Egenkapitalen i det associerede selskab var tabt ultimo 2014, men man har realiseret et positivt resultat i 2015 og egenkapitalen er således ved at blive reetableret via driften. Ledelsen i det associerede selskab forventer positive resultater i 2016 og fremadrettet. Dette baseres på en realiseret fremgang i 2014 og 2015, et positivt resultat i 2015 samt forventninger til fortsat stigning i aktiviteten i 2016. Som følge heraf er der ledelsens opfattelse, at der er ikke behov for nedskrivning af værdien af kapitalandele i det associerede selskab.

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Karsten Hannibal Holding ApS kr.
Investeringsrådgiver Optimal Invest A/S, Købehavn	20 %	618.153	666.383	287.000
		618.153	666.383	287.000

31/12 2015
kr.

31/12 2014
t.kr.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80
	80.000	80

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

Indskud ved stiftelse d. 6/10-2011 kr. 80.000.

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	24.877	-48
Årets overførte overskud eller underskud	-15.349	-14
Overført overkurs ved emmision	0	87
	<u>9.528</u>	<u>25</u>

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Ansvarlig lånekapital	0	120.000	120.000	120
	<u>0</u>	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>	<u>120</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengecreditor har selskabet givet pant i aktier i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør tkr. 287.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.